SENADO FEDERAL
Senadora Mara Gabrilli

REQUERIMENTO Nº           , DE 2021

Requeiro, nos termos do art. 4º da Instrução Normativa da Secretaria Geral

da Mesa nº 14, de 2020, a adição de minha assinatura ao Requerimento, de

autoria do Senador Romário, registrado no SEDOL nº SF/21476.18496-61,

para a realização de Sessão Especial, a ser realizada em data oportuna, a fim

de homenagear as pessoas com deficiência que estiveram presentes nos jogos

paraolímpicos, representando o Brasil, em especial aos medalhistas.

Sala das Sessões, 13 de setembro de 2021.

Senadora Mara Gabrilli
(PSDB/SP)

S
F

/
2

1
1

3
8

.
4

8
9

3
7

-
3

0